ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.04.2024  № 49

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  14.03.2023  №  30  «О создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 14.03.2024 № 30 «О создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» (далее - Постановление):
1.1. в преамбуле Постановления и в пункте 1 Положения по созданию и организации работы учебно-консультационного пункта (УКП) слова «постановления Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер